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SPRÁVE SPP)

SO
 0

1

13
40

90

12
79

70

LEGENDA ZNAČENIA:
NOVONAVRHOVANÉ STAVEBNÉ OBJEKTY

JESTVUJÚCE STAVEBNÉ OBJEKTY V SPRÁVE SPP

84
50

66
95

20025

25265

1985

19985

15000
2000

81
82

5

JESTVUJÚCE STAVEBNÉ OBJEKTY V SPRÁVE OBCE

OBECNÝ
ÚRAD

HRANICA STAVEBNEJ PARCELY

VYPRACOVAL:

ING. SLAVOMÍR VIAZANKO

ZODP. PROJEKTANT:
ING. MARIÁN VIAZANKO

SADA:

STAVBA:

DETSKÉ IHRISKO

STAVEBNÍK:

MIESTO STAVBY:

PUSTÉ POLE, parc. č. 241 / 1

OBEC PUSTÉ POLE, V ZASTÚPENÍ STAROSTU BC. ONDREJ ANDRAŠČÍK

VÝKRES:

SITUÁCIA

STUPEŇ: OHLÁSENIE DROBNEJ STAVBY

DÁTUM:

FORMÁT:

MIERKA:

09.2019

3xA4

1:500

01

ING. SLAVOMÍR VIAZANKO

slavo.viazanko@gmail.com

mobil: +421 917 57 66 22

Č.VÝKRESU:

±0,000 - PODLAHA  1.NP

ES

VEREJNÉ ELEKTRICKÉ VEDENIE (VZDUŠNÉ)

ES ELEKTRICKÝ STĹP VZDUŠNÉHO VEDENIA

VSTUP NA PARCELU

S JESTVUJÚCA KOPANÁ STUDŇA ∅600mm
241/1

ČÍSLO PARCELY

OBJEKTOVÁ SKLADBA:
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SITUÁCIA

MIERKA 1:500

SITUÁCIA ŠIRŠÍCH VZŤAHOV

MIERKA 1:1000

ZAUJMOVÉ ÚZEMIE

S

16
01

0
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20

5

VTL PLYNOVÁ PRÍPOJKA

20000

20000

SO 01: DETSKÉ IHRISKO - VEĽKÝ KOLOTOČ 1x, LAVIČKY S OPERADLOM 2x, PRUŽINOVÁ HOJDAČKA (PES), HERNÁ ZOSTAVA SO ŠMYKĽAVKOU,
TROJHRAZDA, DVOJHOJDAČKA PRE VEĽKÉ DETI, VAHADLOVÁ HOJDAČKA NEREZ 1x, PRUŽINOVÁ HOJDAČKA (ŠTVORLÍSTOK) 1x

- VODA V JESTVUJÚCEJ STUDNI NESMIE BYŤ ZNEČISTENÁ STAVEBNOU ČINNOSŤOU. TAKTIEŽ OKRUH 2m OKOLO STUDNE NESMIE BYŤ ZNEČISTENÉ
STAVEBNOU ČINNOSŤOU.

POZNÁMKY:

S

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVEJ PRÍPOJKY

8395


